
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13 -01/0007 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 28. stavka 2. točke 4., članka 96. i članka 98. stavka 2. točke 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
veljače 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave dodatnih usluga praćenja i  

distribucije medijskih objava za razdoblje od 10.02.-16.04.2012. 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu   
postupka nabave dodatnih usluga praćenja i distribucije medijskih objava za 
razdoblje od 10. 02.-16. 04. 2012. godine u sastavu: Marijana Kirevski oec. i Marina 
Protić, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja: PressCLIPPING d.o.o. iz 
Zagreba, Florijana Andrašeca 14, s cijenom od 13.116,13  (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
donošenju istoga budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita.  

 
Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
pregovarački postupak bez prethodne objave po članku 28.2.4. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11) 
Za predmetnu uslugu Naručitelj je sklopio Ugovor o pružanju usluge praćenja i distribucije 
medijskih objava s tvrtkom PressCLIPPING d.o.o. (ugovor  broj 1033 od 31. 05. 2012. 
godine.) Od istog ponuditelja zatražili smo uslugu praćenja i distribucije medijskih objava za 
razdoblje od 10. 02.-16. 04. 2012. godine zbog popunjavanja arhive medijskih izvještaja. U 
pregovaračkom postupku evidencijskog broja MV-10/13-Gu Grad Split je uputio poziv na 
pregovaranje tvrtki PressCLIPPING d.o.o. iz Zagreba , a ista je dostavila Inicijalnu- konačnu 
ponudu za nabavu dodatnih usluga praćenja i distribucije medijskih objava za razdoblje od 
10. 02.-16. 04. 2012. godine. PressCLIPPING d.o.o. dokazao je  svoju sposobnost za  
obavljanje istih.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI:  
1. PressCLIPPING d.o.o., Zagreba, Florijana Andrašeca 14 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Služba za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13 -01/0006 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 28. stavka 2. točke 2., članka 96. i članka 98. stavka 2. točka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
veljače 2013.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge obnove Oracle tehničke podrške 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge obnove Oracle tehničke podrške u sastavu: Katarina Nataša 
Merćep, dipl.oec. i Petar Šunjić, dipl.ing., te se odabire ponuda ponuditelja:  

    Oracle Hrvatska d.o.o. iz Zagreba, Budmanijeva I/IV, s cijenom od 111.143,34        
 (s PDV-om). 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 

donošenju istoga budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Oracle Hrvatska d.o.o. je kao podružnica „Oracle corporation“ jedini pravni subjekt u 
Republici Hrvatskoj koji može pružiti uslugu obnove Oracle tehničke podrške. 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
pregovarački postupak bez prethodne objave po članku 28.2.2. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine 90/11). 
U pregovaračkom postupku evidencijskog broja MV-09/13-Gzs Grad Split je uputio poziv na 
pregovaranje Oracle Hrvatska d.o.o., a isti je dostavio Inicijalnu-konačnu ponudu za nabavu 
usluge obnove Oracle tehničke podrške  i dokazao svoju sposobnost za obavljanje iste. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1.  Oracle Hrvatska  d.o.o., Split, Budmanijeva 1/IV, Zagreb 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Služba za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/153 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09 i 11/10) i članka 40. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni 
Glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. veljače 2013. 
godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora u Splitu, Kroz Smrdečac 7 

 
1. Grad Split dodjeljuje udruzi Mentor sa sjedištem u Splitu, Ulica slobode 24, na korištenje 

poslovni prostor u Splitu, Kroz Smrdečac 7, prizemlje, površine 76,30  m². 
2. Korisnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru registrirane 

djelatnosti, a sve u skladu s pozitivnim propisima. 
3. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Korisniku na korištenje s rokom od 2 (dvije) godine, a 

koji počinje teći od dana primopredaje. 
4. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u visini 

od 1,00 EUR/m² , odnosno, 76,30 EUR mjesečno, plativo u kunama po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući mjesec. 

5. Visina naknade utvrđena u stavku 1. ove točke vrijedi do donošenja novog rješenja o 
utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 

6. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, kao i 
troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Korisnik. 

7. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i 
geodezije mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog poslovnog 
prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i investicijsko održavanje poslovnog 
prostora idu isključivo na teret korisnika, bez prava na povrat uloženih sredstava. 

8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije. 

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Mentor, Ulica slobode 24, Split 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni 

prostor, Željki Dvornik, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/15 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava proračuna Grada Splita za  
  financiranje političkih stranaka i nezavisnih članova/ca Gradskog vijeća  
  Grada Splita za 2013. godinu  

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. veljače 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava proračuna Grada Splita za financiranje 
političkih stranaka i nezavisnih članova/ca Gradskog vijeća Grada Splita za 2013. godinu 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
raspoređivanju sredstava proračuna Grada Splita za financiranje političkih stranaka i 
nezavisnih članova/ca Gradskog vijeća Grada Splita za 2013. godinu dostavi Odboru za 
statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, 
te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivana Viđak 
Bjedov, pročelnica Ureda Gradonačelnika.   

 
 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Uredu Gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje   
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00011 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 27. stavka 2. točka 5., članka 96. i članka 98. stavka 2. točke 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
veljače 2013. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave dodatne opskrbe električnom energijom za 

potrebe Grada Splita za veljaču i ožujak 2013. godine. 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave dodatne opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita za 
veljaču i ožujak 2013. godine u sastavu: Marijana Kirevski, oec. i Stanko Gujinović,  
dipl.ing., te se odabire ponuda ponuditelja: HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica grada 
Vukovara 37 iz Zagreba, s cijenom od 1.179.969,99 kuna  (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
donošenju ovog Rješenja budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo 
je pregovarački postupak bez prethodne objave po članku 27.2.5. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11) za dodatnu isporuku postojeće robe (električne energije) i to 
u razdoblju dok okonča objavljeni otvoreni postupak javne nabave. Promjena operatera bi u 
ovom trenutku još više otežala sklapanje ugovora o javnoj nabavi za dvomjesečno razdoblje.  
U pregovaračkom postupku evidencijskog broja MV-14/13-K Grad Split je uputio poziv na 
pregovaranje tvrtki HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica grada Vukovara 37 iz Zagreba , a isti je 
dostavio Inicijalnu- konačnu ponudu za nabavu dodatne opskrbe električnom  energijom za 
potrebe Grada Splita za veljaču i ožujak 2013. godine HEP-OPSKRBA d.o.o. dokazao je  
svoju sposobnost za obavljanje istih. Naručitelj će nakon odabira objaviti prethodnu obavijest 
o namjeri sklapanja ugovora u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

      Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. HEP-OPSKRBA d.o.o. Ulica grada Vukovara 37, iz Zagreba 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Služba za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00167 
URBROJ: 2181/01-01-13-12 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 18. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 15. veljače 2013. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli javne gradske površine, lokacija broj 142, na privremeno korištenje 

Mirjani Kolobarić, za postavljanje kioska anagrafske oznake Šimićeva ulica u Splitu,  
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Mirjani Kolobarić iz Splita, Sv. Nikole 
Tavelića 48, javnu gradsku površinu za postavljanje kioska u Šimićevoj ulici u Splitu, 
zona IV. 

2. Zakupnik će postaviti 1 (jedan) modul kioska površine 8,60 m2. 
3. Novim planom rasporeda kioska i naprava predložena lokacija se uplanila kao 

lokacija pod brojem 142. Planom rasporeda kioska i naprava, zona 4 („Službeni 
glasnik Grada Splita” broj 04/12).  

4. Visina zakupnine iznosi 70,00 kn/m2 mjesečno, što ukupno iznosi 602,00 kn mjesečno i 
utvrđena je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina 
i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 46/11, 
7/12, 12/12, 23/12 i 27/12). 

5. U kiosku će se odvijati ugostiteljsko- trgovačka djelatnost.  
6. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o neposrednoj dodjeli javne gradske 

površine – lokacija broj 255 na privremeno korištenje Mirjani Kolobarić za 
postavljanje kioska ispred Općinskog suda u Dračevcu od 08. studenog 2012. godine, 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/12). 

7. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo. 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
  GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Mirjana Kolobarić, Sv. Nikole Tavelića 48, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću,  

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Smoljo, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-03/12-01/38 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 15. veljače 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
dopuni Odluke o komunalnoj naknadi dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u 
pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne 
obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 
Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   

 
 

U prilogu: Prijedlog Odluke… 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00161 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 15. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 15. veljače 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Narodni trg,  
Udruzi leukemije i limfomi  

 
1. Grad Split dao je Udruzi leukemije i limfomi, Vukovarska 109a, Split, na 

privremeno korištenje javnu površinu na Narodnom trgu, ispred stare gradske 
vijećnice „Društvu naša djeca“, Vukovarska 109a, Split, radi postavljanja info –
štanda u svrhu organiziranja humanitarne akcije „Krafne na Pjaci“ za pomoć 
oboljelima od hematoloških bolesti.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka dano je bez novčane naknade i odnosilo se 
na dan 12. veljače 2013. godine u vremenu od 17,00 do 23,00 sata.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi leukemije i limfomi, Vukovarska 109a, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00126 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 100. i 101.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) Gradonačelnik Grada Splita,  dana 15. veljače 2013. godine , donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o poništenju postupka nabave uredskog materijala, tiskarskih usluga, tonera, filmova i  

ribona  za potrebe Gradske uprave Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave uredskog materijala, tiskarskih usluga, tonera, filmova i ribona za   
potrebe Gradske uprave Grada Splita u sastavu: Marijana Kirevski, oec.; Snježana 
Vrdoljak, dipl.iur, i Zorana Šimundić Bendić, oec. te se poništava postupak nabave  

 uredskog materijala, tiskarskih usluga, tonera, filmova i ribona za potrebe Gradske  
 uprave Grada Splita.  

5. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
6. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 

 
Obrazloženje: 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni 
postupak nabave uredskog materijala, tiskarskih usluga, tonera, filmova i ribona za potrebe 
Gradske uprave Grada Splita, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 
2012/S 002-0004611. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda , dana 12. veljače 2013. godine do 10:00 sati pristigla je 
jedna ponuda ponuditelja i to:  DES-USTANOVA ZA ZAPOŠLJAVANJE, RAD I 
PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSOBA S INVALIDITETOM, Boktuljin put bb,  iz 
Splita. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, a nakon isključenja, ponuda je  odbijena sukladno 
članku 93. stavku 1., točki 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) jer 
ponuditelj nije dostavio izjavu da će isporučiti istovjetnu robu iz troškovnika koji je sastavni 
dio dokumentacije za nadmetanje sukladno članku 18.3. Dokumentacije za nadmetanje. 
Sukladno članku 100., stavku 4., točki 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 postupak nabave uredskog materijala, tiskarskih usluga, tonera, filmova i ribona za 
potrebe Gradske uprave grada Splita se morao poništiti jer nakon isključenja ponuditelja nije 
preostala nijedna valjana ponuda. 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. DES - USTANOVA ZA ZAPOŠLJAVANJE, RAD I PROFESIONALNU 
REHABILITACIJU OSOBA S INVALIDITETOM, Boktuljin put bb, Split 

2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/12-01/0042 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 15. veljače 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog dobra  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Split dana 15. veljače 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Odluke o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog dobra  
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog dobra dostavi Odboru za statut i poslovnik i 
propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene 
pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 
Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 


